

నాగార్జున అగ్రి-టెక్ లిమిటెడ్

CIN: L01119AP1987PLC007981

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ : 56, నాగార్జున హిల్స్, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్ - 500082.

E-mail Id : Natl@rediffmail.com, Website : nagarjunaagritechlimited.co.in

28వ వార్షిక సాధారణ సమావేశము యొక్క ప్రకటన, ఐక్ క్లజర్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయడమేమనగా :

1. కంపెనీ యొక్క 28వ వార్షిక సాధారణ సమావేశము (ఎజిఎం) 30 సెప్టెంబర్ 2016 శుక్రవారం ఉ. గం.11.30లకు కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్ నందు జరుగును.
2. ఎజిఎం నోటీసు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలు మరియు 2015-16 ఆర్థిక సంవత్సరపు రిపోర్టు, సభ్యులందరికీ కంపెనీ / డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్స్ వద్ద రిజిస్టర్ అయిన వారి ఇ-మెయిల్ ఐడీలకు పంపడమైనది. ఇతర సభ్యులకు వారి రిజిస్టర్డ్ చిరునామాకు అనుమతించిన పద్ధతిలో భౌతిక కాపీలు కూడా పంపడమైనది.
3. షేర్ హోల్డింగ్ సభ్యులందరూ భౌతిక రూపంలో లేదా డి మెటీరియల్ లైజ్ రూపంలో కటాఫ్ తేది అనగా 24 సెప్టెంబర్ 2016 నాడు 28వ ఎజిఎం నోటీసులో తెలిపిన వ్యాపారపరమైన లావాదేవీలకు సంబంధించి సిడిఎస్ఎల్వారి ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా వారి ఓటును ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతిలో వేయవచ్చును.

సభ్యులందరికీ తెలియజేయడమేమనగా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా అనగా ఓటింగ్ 27 సెప్టెంబర్, 2016 మంగళవారం ఉ.గం.9.00 లనుండి ప్రారంభమై 29 సెప్టెంబర్ 2016 గురువారం సా. గం.5.00లకు (భారత కాలమానం ప్రకారం) ముగియును. ఒకవేళ ఈ-ఓటింగ్ సభ్యులకు ఏవైనా ఫిర్యాదులు ఉన్నట్లయితే సిడిఎస్ఎల్వారి వెబ్సైట్ అనగా <https://evotingindia.com> లోని ఫ్రీక్యెంట్ అస్కెడ్ క్వశ్చన్స్ (FAQs) మరియు హెల్ప్ సెక్షన్ లో లభ్యమయ్యే డౌన్లోడ్ సెక్షన్ ను సందర్శించవచ్చును. సభ్యుల యొక్క రిజిస్టరు మరియు కంపెనీ యొక్క ఈక్విటీ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ వున్నకములు 16 సెప్టెంబర్, 2016 నుండి 24 సెప్టెంబర్, 2016 (రెండు రోజులు కలుపుకొని) కంపెనీ యొక్క 28వ ఎజిఎం ప్రయోజనార్థం మూసివేయబడును.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 08.09.2016

సం/-
నాగార్జున అగ్రి-టెక్ లిమిటెడ్ కారకు
డా. కె వి ఎల్ ఎన్ రాజు
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

HYDERABAD | FRIDAY, 9 SEPTEMBER 2016 Business Standard

2 THE SMART INVESTOR

NAGARJUNA AGRI-TECH LIMITED

CIN: L01119AP1987PLC007981

Registered Office: 56, Nagarjuna Hills, Panjagutta, Hyderabad - 500082

E-Mail Id : Natl@Rediffmail.Com, Website : nagarjunaagritechlimited.com

NOTICE OF THE 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, EVOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

1. The 28th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 30, 2016 at 11:30 A.M. at Regd office of the Company;
2. Electronic copies of the Notice of the 28th AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 24, 2016, may cast their vote electronically on the Businesses as set out in the notice of the 28th AGM through electronic voting system of CDSL.

The Members are informed that the voting through electronic means shall commence on Tuesday, September 27, 2016 at 9:00 A.M & shall end on Thursday, September 29, 2016 at 5:00 P.M. (IST);

In case of any queries on e-voting members may visit Help & FAQ's section available at CDSL's website download section on <https://evotingindia.com>.

The Register of Members and share Transfer Books for equity shares of the company will remain closed from September 16, 2016 to September 24, 2016 (both days inclusive), for the purpose of 28th AGM of the Company

Place: Hyderabad
Date: 08.09.2016

Sd/-
for Nagarjuna Agri-Tech Limited
Dr. K V L N Raju
Managing Director